
___ , __ _ 
REPUllLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA KOR(:E 
KESHILLIBASHKIAK 

VEND IM 

Nr. \ 0 \ date ~'O ._1Q_.202s 

MBI vERTETIMIN E MANDATEVE TE ANETAREVE TE KESHILLIT 

ZNJ.MIRELA QELESIIl DHE Z.SANJEL SKENDERAS 

Bazuar ne nenin 49 dhe 50, te LigjitNr. 139/2015 "Per veteqeverisjen Vendore", ne Vendimin 
nr.1377 i KQZ Tirane, date 22. 09. 2025 " Per plotesimin e vakances ne keshillin e bashkise 
Kor9e ,me kandidatin nga lista shumeemerore e koalicionit "Bashke Fitojme" 
znj.Mirela Thoma Qeleshi" dhe ne Vendimin nr.1400 i KQZ Tirane, date 09. 10. 2025 " Per 
plotesimin e vakances ne keshillin e bashkise Kor9e ,me kandidatin nga lista shumeemerore e 
koalicionit "Bashke Fitojme" z. Sanjel Edmond Skenderas", 

, Keshilli i Bashkise mbeshtetur ne raportin dhe ne procesverbalin e komisionit te vertetimit te 

mandateve ne mbledhjen e dates 30 - l O - .2025, 

VENDOSI: 

l. Miratimin e Mandateve te 2 anetareve te Keshillit Bashkiak Kor9e, sipas listes me poshte; 

Nr Erner, Mbiemer 

l MIRELA QELESHI (vota pro 32/kunder 0/ abstenim 0 

2 SANJEL SKENDERAS (vota pro 26/kunder 5/abstenim l 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Sekretari i Keshillit Bashkiak 

Eva NA<;::I 

Adresa: Kodi Postar 700 l , Lagj i 12, Blv "Shen Gjergj i", nr. 12, Tel : + 35582243353, email:in fo@bashkiakorce.gov.al 


